
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 19/04/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 161 KmPoint avant : 153 Km358 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 16

Amateurs Pig.enga

13

Reception feuilles
ST-OMER

358

Sociétés
13 358

Réclamations admises jusqu'au : 03/05/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno
DEBRUYNE Eric&Patrick
CAUDRELIER Laurent
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
LEMAIRE Bernard
BRIOUL Francis
DEBRUYNE Eric&Patrick
GHEERAERT Eric
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic

LEMAIRE Bernard
DAUCHY Thomas
BRIOUL Francis
LEMAIRE Bernard

DAUCHY Thomas
CAUDRELIER Laurent

MARQUILLIE Bruno
CLABAUX Christophe
CAUDRELIER Laurent
CAUDRELIER Laurent
MARQUILLIE Bruno

MARQUILLIE Bruno
DELATTRE Jérôme
CLABAUX Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick
DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
MARQUILLIE Bruno
BRIOUL Francis
DAUCHY Thomas

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE

ST-OMER

LEULINGHEM
NIEURLET

ST OMER

ST-OMER

HOULLE

ST MARTIN LES TA

ALQUINES LICQUE

SAINT OMER

Distance
209296

329325

329667
329682
88208

335720
88219

334890
87587

158050
243698
18722
87586

329305
158414
329378
87578
87836

337130
9179972
329724
87251

335214
329401
158374
359776
357605
87554

335770

282704
329405
329903
87517

329424
88211

329404
87739
88220

209580
91812

329507
329452
87731
87563

329434
329459
87927

329915
329532

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2020

2024

2024
2024
2023
2022
2023
2022
2023
2021
2023
2023
2023
2024
2021
2024
2023
2023
2024
2023
2024
2023
2022
2024
2021
2019
2019
2023
2022

2018
2024
2024
2023

2024
2023

2024
2023
2023
2020
2023

2024
2024
2023
2023
2024
2024
2023
2024
2024

Pén.
3

25

19
25
3
6

14
15
18
1
8

19
5

11
1

17
28
7

19
9

36
8
2

23
7

26
23
8
2

5
7

17
1

6
3

16
47
4
9
2

7
12
19
9

30
29
11
18
1

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

36

26

36
36
34
36
18
23
36
24
24
24
36
26
18
23
36
24
26
20
36
43
26
23
23
36
24
36
24

26
12
20
26

12
18

34
47
18
18
34

34
36
47
36
36
36
34
20
12

Amateurs / Colombier
156369

154153

2
3

154881
4

154132
157824

5
155354

2
3
6
2
2
2
7
4
3

154758
8

160420
4
3
4
9
5
10
6

5
155274

2
6

2
3

2
157027

4
5
3

4
155682

2
11
2
3
5
3
3

Ch Fce
09:49:35

09:48:40

09:50:58
09:51:01
09:50:36
09:51:44
09:50:16
09:53:27
09:52:42
09:52:26
09:52:45
09:52:48
09:53:50
09:53:01
09:53:14
09:56:20
09:55:20
09:54:36
09:53:47
09:54:18
09:55:33
09:58:52
09:54:14
09:57:22
09:57:23
09:56:30
09:55:44
09:56:35
09:55:50

09:54:58
09:55:51
09:55:28
09:55:01

09:55:54
09:54:59

09:55:40
09:57:19
09:55:08
09:55:09
09:55:52

09:56:02
09:56:41
09:57:43
09:57:17
09:56:53
09:56:56
09:56:28
09:56:33
09:57:06

-1

-1
-1

-1
5

-1

-1

5

-1

-1

-1

-1

5

5
5

-1

1427,159

1418,586

1409,365
1408,730
1400,371
1399,693
1396,756
1391,133
1387,685
1381,743
1377,863
1377,252
1373,867
1363,985
1360,188
1356,653
1355,997
1355,620
1354,794
1353,963
1353,454
1349,579
1349,457
1344,709
1344,518
1342,415
1342,344
1341,456
1341,186

1340,850
1340,302
1340,283
1340,267

1339,724
1339,502

1339,029
1338,488
1337,758
1337,564
1336,717

1334,797
1334,227
1333,940
1333,448
1331,944
1331,374
1329,831
1327,825
1325,995

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33

34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

4 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

98,89

97,78
96,67
95,56
94,44
93,33
92,22
91,11
90,00
88,89
87,78
86,67
85,56
84,44
83,33
82,22
81,11
80,00
78,89
77,78
76,67
75,56
74,44
73,33
72,22
71,11
70,00
68,89

67,78
66,67
65,56
64,44

63,33
62,22

61,11
60,00
58,89
57,78
56,67

55,56
54,44
53,33
52,22
51,11
50,00
48,89
47,78
46,67
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DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent
MALLAURAN Jean-Pierre
DESCHUYTTER Ludovic
GHEERAERT Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
GHEERAERT Eric
CAUDRELIER Laurent
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
CLABAUX Christophe
GHEERAERT Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
CLABAUX Christophe
MARQUILLIE Philippe
DAUCHY Thomas

CAUDRELIER Laurent
MALLAURAN Jean-Pierre
VANNEUVILLE Gilles
GHEERAERT Eric
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic
BRIOUL Francis
MARQUILLIE Bruno
CLABAUX Christophe
MARQUILLIE Bruno
MARQUILLIE Bruno
MARQUILLIE Bruno
MARQUILLIE Bruno
CLABAUX Christophe
CAUDRELIER Laurent
VANNEUVILLE Gilles

BAYEMGHEM

ST-OMER

32119
87581
87522

282135
335927
335771
335016
87574
87244

328379
329335
357961
87503

329309
87203

336467
336453
335618
158315
329723
335646
329874
335960

88204
329863
87893

158328
209761
329400
87808

357616
335811
87913

335636
1084386

87918
329524
81967
87733

158448
87897

F

F

F

2022
2023
2023
2018
2022
2022
2022
2023
2023
2024
2024
2019
2023
2024
2023
2024
2024
2022
2021
2024
2022
2024
2022

2023
2024
2023
2021
2020
2024
2023
2019
2024
2023
2022
2023
2023
2024
2023
2023
2021
2023

15
34
8
8
9

13
18
13
12
15
9
1
3

15
10
23
34
38
15
33
9
6
2

10
20
11
14
7

19
21
4

11
15
27
1

19
27
8

29
2

20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

36
36
26
18
23
24
43
36
43
18
26
23
26
26
23
36
36
47
43
36
47
9
12

18
23
30
43
26
23
24
24
20
34
47
34
34
34
34
47
18
30

12
13
7
6
5
7
2
14
3
7
8
6
9
10
7
4
5
3
4
15
4

153558
4

8
8

154023
5
11
9
8
9
4
6
5
7
8
9
10
6
9
2

09:57:57
09:57:57
09:56:38
09:56:35
09:59:40
09:57:53
10:02:00
09:59:00
10:02:19
09:57:32
09:57:40
10:00:29
09:57:41
09:57:43
10:00:33
09:59:05
09:59:06
10:00:37
10:03:14
10:00:17
10:00:51
09:58:14
09:59:34

09:58:46
10:01:43
09:58:48
10:03:45
09:58:58
10:01:48
09:59:56
09:59:57
09:59:33
09:59:42
10:01:25
09:59:47
09:59:51
09:59:57
10:00:05
10:01:59
09:59:48
09:59:48

-1
-1

5

-1

5

-1

5

5

1325,910
1325,910
1321,689
1321,131
1318,864
1317,862
1314,918
1314,209
1311,514
1310,461
1310,082
1309,924
1309,897
1309,526
1309,200
1307,337
1307,154
1301,868
1301,758
1300,186
1299,355
1298,771
1298,640

1296,862
1296,651
1296,490
1296,323
1295,766
1295,764
1295,336
1295,156
1294,504
1293,910
1293,290
1293,010
1292,290
1291,213
1289,779
1287,282
1285,683
1285,668

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

5 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

45,56
44,44
43,33
42,22
41,11
40,00
38,89
37,78
36,67
35,56
34,44
33,33
32,22
31,11
30,00
28,89
27,78
26,67
25,56
24,44
23,33
22,22
21,11

20,00
18,89
17,78
16,67
15,56
14,44
13,33
12,22
11,11
10,00
8,89
7,78
6,67
5,56
4,44
3,33
2,22
1,11
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